clïio, Sacri Imperii Romani archicamerarius, cornes palatinus Reni^dux

Bavaric et niatnburnus Hannoniensis coinitalus, notum faciinus uoiversis.

quod nos promisimus etpromitlimus per présentes, bona fide, reverendo in

Christo patri domino Engelberto, Dei gratia Leodiensi episcopo, consan-

guineo nostro dilecto, iilteras quas eidem concessimus occasione mam-
burnie dicli Hannonie comitatus et convenlionum illius pretextu inter nos

habitarum. sigillo nostro minori sigillatas, quamprimum sigiilum nostrum

majus pênes nos habuerimus aul ratione dicte mamburoiesigilium magnum
fieri fecerimus, hujusmodi sigillo nostro sive sigillo majori dicte mam-
burnie, si et prout super hoc pro parte dicti domini Leodiensîs episcopi

requisiti fuerimus, sigillare. Ita tamen quod cum litteras ipsas altero dic-

lorum sigillorum majorum ipsi domino episcopo trademus sigillatas, nobis

ex parte ipsius restiluantur dicte hujusmodo nostro minori sigillo sigillate.

Datum sub dicto nostro sigillo minori, in lestimonium veritatis, anno Nati-

vitatis Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo oclavo, die duode-

cima mensis maii.

Original, sur parcbemin; sceau, eo cire roage, pendant à

double queue de parchemin.—Archives de TElât, à Liège :

Chapitre de Saint-Lambert, a" 7-48. (Invent, de M. Scuooa-

BROODT, p. 21i>.— On y a imprimé, par erreur, sigillo ma-

jori au lieu de sigillo minori, à la date de Vâcte )
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CCCXLVII.

-Lettres par lesquelles Malhilde de Lancastre, comtesse de Hainaut, de

Hollande, de Zélande et dame de Frise, permet à la ville de f^alen-

ciennes de continuer, pendant dix ans, la perception de deux deniers

tournois au lot de vin et de l'assise ordinaire de trois deniers '.

(1" juin 1358.)

Nous Mehaus de Lancastre, par le grasce de Dieu, contesse de Haynnau

,

de Hollande, de Zélande et darne de Frize, faisons savoir à tous que, comme
nos amet et foyable pourvos, jurés, eskievins et consaus de no ville de

Valenchiennes nous ayent démonstret et fait démonstrer comment
,
pour

alégier et aidier au grant frais de debles dont no dite ville estoit kierkie, no

très chière dame, de boine mémoire, dame Margherite, no dame et mère,

jadis contesse de Haynnau, etc., à lequelle Dius fâche boine merchi à l'âme,

euvvist, en sen tamps, ottryet et fait grasce espéciale qu'il peuwissent

prendre, avoir et rechevoir, par le terme de vi anées fînans au jour de le

Asumption Nostre-Dame * qui fu l'an mil HI*' LVH, ii d. t. à cascun lot de